

Torben Schiermer Holding ApS

**Havrebakken 10
5560 Aarup**

CVR-nr. 34 88 56 56

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/10 2016

Torben Schiermer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	8
Balance pr. 30. september 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Schiermer Holding ApS
Havrebakken 10
5560 Aarup

CVR-nr.: 34 88 56 56
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Assens

Direktion

Torben Schiermer

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 422.170, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.838.773.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		(14.309)	(14.175)
Finansielle indtægter	1	437.378	412.761
Finansielle omkostninger		<u>(283)</u>	<u>(21.728)</u>
Resultat før skat		422.786	376.858
Skat af årets resultat	2	<u>(616)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>422.170</u>	<u>376.858</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	99.800
Overført resultat		<u>422.170</u>	<u>277.058</u>
		<u>422.170</u>	<u>376.858</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	740.855	756.418
Finansielle anlægsaktiver		<u>740.855</u>	<u>756.418</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>740.855</u>	<u>756.418</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	73.634	0
Selskabsskat		7.171	449
Tilgodehavender		<u>80.805</u>	<u>449</u>
Værdipapirer		704.172	367.419
Værdipapirer		<u>704.172</u>	<u>367.419</u>
Likvide beholdninger		<u>317.941</u>	<u>499.235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.102.918</u>	<u>867.103</u>
Aktiver i alt		<u>1.843.773</u>	<u>1.623.521</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.758.773	1.436.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital	5	<u>1.838.773</u>	<u>1.616.403</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>7.118</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>7.118</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>7.118</u>
Passiver i alt		<u>1.843.773</u>	<u>1.623.521</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	1.436.603	99.800	1.616.403
Betalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(100.000)	0	(100.000)
Årets resultat	0	422.170	0	422.170
Egenkapital 30. september 2016	80.000	1.758.773	0	1.838.773

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	384.437	398.556
Andre finansielle indtægter	<u>52.941</u>	<u>14.205</u>
	<u>437.378</u>	<u>412.761</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>616</u>	<u>0</u>
	<u>616</u>	<u>0</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>438.625</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>438.625</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015		317.793
Årets resultat		289.124
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger		95.313
Udbytte		<u>(400.000)</u>
Opskrivninger 30. september 2016		<u>302.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>740.855</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>73.634</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	73.634	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.